第１号様式（第５条関係）

京都市助成金等内定者資金融資申込書

　　年　　月　　日

京　都　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
団体の場合代表者名
住　　　　　所　　〒　　　　　－
　　　　tel　　　　（　　　）　　　　－

fax 　　 　（　　　）　　　　－

この度，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の事業につき，下記のとおり，京都市助成金等内定者資金の融資を申し込みます。

融資を受けるに当たっては，別途行う貸借契約を誠実に遵守します。

記

融資希望金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
融資希望期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

返済期日　　　　　　　　年　　月　　日

助成団体名
連帯保証人氏名
連帯保証人住所